1750 Termino tanquam peremptorio stare non potere
respondere Videmus Terras facta Lucie In
phona preter satisfacere ac bonis iudicibus tam pat
debebit & tenetur sequi ac suos successores ad eam
omnia inscribit et obligat per. Nam Ter
minum peremptorium ubi et alios
omnes exinde consequens Causas eundem
Terminos semper peremptorios Veram fer
mitate pro Maiori Minoritate successo
rum Agatione intra vel extra Regnum
servatis Militari ad manum iura ad Euro
nem vel alijs qui legibus de honoribus & legibus
et impedimentis non differenda ad quanta
sione preterea & magis officij preter Co
stas Capitan, Arcem hanc Terminos de
honorem sibi non recipiendo nullas instancas
appellaciones ac arum preter honores fauor
ac premissa omnia preter simplicibus vel
Inplacatis Evasioneibus suspensionibus facta
ty Juris preter Terrarum bello Conventio
nibus vel alijs quibus legibus remedijs de fen
sis non subterfugendo nec modo quovis eva
dendo hanc sua preter preter personalibus preter

5/11

Feria Tertia post Festum Vi
sitationis Beatissimae Virgi
nis Mariae proterma anno
domini millesimo sexcen
tesimo septuagesimo ~~Tertia~~ Secunda
Pavolki Lubo murshic quietat
Congregari personalibus Coram officio & Actis preter

Casimiro Capitano Lencus, Leon Grego Adlamus de
 Janova Paprochi olim Gnoh Pauli Paprochi
 cum Gnoha olim Elisabetha de Metosue fore
 atq; filij olim vero Gnoh Joannis Paprochi
 subdopiferi Terent Avemilien felixter, bo
 nis vniq; Morte qd de rebus vniq; erga o bos
 con successoros suos vigore diuisionis cum
 Gnoho Adamo Paprochi Tunc Terent ste
 ayen latras suo fuerit successor legitimus
 sanas mente et corpore existens a rebus diti
 chly Terent Inuentionibus suis quibzq; suo
 pps et Comptem nec en Adientem vniq; Castre
 Capitano Avemilien Inuentionibus quod natu
 hunc attinet se cum successoribus de bonis suis
 generatim omnibus toto hunc plenarie inuissio
 vando atq; subyendo palam et bore publ
 ce de pter ppterum resignavit Quia ipse
 Magnificum Stanislaum Comitem in Wismer
 et Stanislaum Lubomirski subdopiferum hunc
 separatum Capneum bonorum villarum Novosilice
 Habrelem et ipsos successores de Regno Curia
 Manuali per eundem subprocuratorem Magnificum
 subdopiferum Regni Gnoho olim Gnoho Joann
 Paprochi subdopiferum Avemilien super summo
 Tunc vniq; Milium floren polon hunc vno hunc
 a leuam vnam et conditionum in eadem Rego
 gnitione contenta de vobis et dicit illig Cuiusmodi
 Decretum Septima Ianuarij anno domini Mil
 lesimo Sexcentesimo sexagesimo Nonagesimo
 Iuancto confecti confecti Data Manu
 ipsi propria subscripta atq; Acta

1203

1760

Cracovieny cum Interpositione vobis summa supra
 tera simili aliorum vobis dicit dicitur in melior
 floren polon ad tenentur firmat et ubi non me
 non deoq ipsa p dicitur vobis roborare tra
 couen atq summa supra om claudere melior
 floren polon per eundem supra om Magni
 fimum subdapeferum Regni proaro dicitur pro
 Gneso Joanni Nagrocha subdapeferum in
 stan sui recognoscere latere recognoscere
 eam in scriptis et super bonis p dicitur vobis
 p dicitur modo obligato ad sustinendum op
 secuta ob p dicitur et sufflumen sibi recogno
 scere p dicitur sibi factione querat emittit
 demittit a vobis dicitur vobis p dicitur fact
 et p dicitur recognoscere p dicitur eundem in p dicitur
 p dicitur vobis dicitur vobis dicitur vobis dicitur
 gus sibi p dicitur sibi factione esse p dicitur
 ry tamen vobis supra om Regni dicitur
 dicitur vobis dicitur sibi factione in vobis p dicitur
 bonis sibi generat omne sibi sibi p dicitur
 any quibus vobis dicitur sibi factione p dicitur Magni
 fimo subdapeferum Regni vobis p dicitur vobis dicitur
 obligat p dicitur sibi factione p dicitur vobis dicitur
 quavis p dicitur p dicitur quavis p dicitur
 nam vobis dicitur vobis dicitur vobis dicitur
 vobis dicitur vobis p dicitur vobis dicitur
 cognoscere p dicitur p dicitur Adam dicitur vobis
 vobis dicitur vobis p dicitur vobis dicitur
 aliorum quorum sibi factione p dicitur vobis dicitur
 Joanni Nagrocha subdapeferum vobis dicitur
 sibi factione supra om dicitur melior
 polon vobis dicitur vobis dicitur

Regni semper toties quoties opus fuerit tueri de
 fendere curare et defendere et liberare unde
 in eorum campis iterum reddere Idem sub nudiis
 summat. Quod eorum Mellem floriam po 69
 per unum Regem totum Trojum Raproch; aut
 illis posteris Incais Magnus Lubimorph
 Jobdapiferu Regni iure ipsi successores in
 Casa Contravenhor, sub Commissione sua potest
 ad solvenda suum bendo Propos quidem
 aradio Modo sumpto ad solvenda suum bendo
 ac prout obsequia principalia ex sumptibus Non Com
 pta complectenda Civitatis Existeret Invenit
 Regem Trojum Helamij de Towora Raproch
 aut illis posteris ad Instar totum Jobdapiferu
 Francisci Comitis in Wismar et Janilaw Lubo-
 morph subdapiferu Regni successorem Copi
 tanei iure illis successorem Adolphum poster
 Caspar Caspari Aremshor Exhunc necesse fu
 proxiis quod ad respondendum Spectat Medica
 te semper in primo Ultimo Verminis ton
 quam peremptoria stare. Iure parere respon
 dere Vadum praeterea Luere Incais potest
 satisfacere ac omnem iudicium pati de be bet
 dretoribus legae suos successores ad ead oca
 inscribet obligat sicut. alium Firmum pri
 mum preventoribus ut debet. omnes Ex
 de consequentes Casus Ego Firmum sem
 per peremptoria Vera infirmum p Maron
 Mahoverette successorem legatione in tra
 vel eptu Regnum servato Mahoverette de sum
 in menta

7702 ad Evictorem vel alij quibzvis dilatoribus & lega-
libz impedimentis Non differendo vel quatenus
preterea ultra proximos officij prefati Castrey Ca-
pitany Avemy, Sen, Termenot, Relationem sibi
non recipiendo Nullasq; Motiones appellaciones
ac earum psecutiones faciendo ac pmissa
omnia p alius simplicibus vel Imphebus Evi-
sionibus Suspensionibus faralyt Turis pcurat
Turis bello Conventione vel alij quibzvis
Turis remedijs de facto, Non subterfugendo
nec modo quouscuq; modo hoc pcepti per
sonale neque ad pmissa via mediante

6/VII
FERIA QUARTA POST FESTUM
VISITATIONIS BEATISSIMAE
VIRGINIS MARIAE PROXIMA
ANNO DOMINI MILLESIMO
SEXCENTESIMO SEPTUAGE-
SIMO ~~TERCIO~~ SECUNDO.

1204
WLERIBICKIE Conges: Cha-
VIEWSKIE Conges quietant
Congregant, personalia Comm. officio & Acty p
Castrey, Capitan, Avemy, Sen, Prosi, Paulus, Non
Bicki, et Cigna Trembensia Conges Leykovi,
Jan Mench, et Corporebz Exyten, a Turis, de
ch by Turis, Turis, ditionibus suis, quibzvis p
propys incompeten, valeden pntem non Castrey
Capitan, Avemy, Turis, ditioni quoad actum
hunc attinet seculi pdecessoribz ac bonis suis